района по параллели – 1 000 (одна тысяча) рублей, включая НДФЛ; 

3.2. от п.Советское Долинского района до пгт.Ноглики по параллели – 

2 000 (две тысячи) рублей, включая НДФЛ; 

3.3. на территории северной части о.Сахалин до пгт.Ноглики, и на 

территории Курильских островов – 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей, 

включая НДФЛ. 

4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-передачи 

услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем. 

5. По соглашению сторон стоимость услуг, указанная в пункте 3 

настоящего договора услуг, оплачивается Исполнителю в течение 30